РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Саянтуйское»
[bookmark: _GoBack]
               РАСПОРЯЖЕНИЕ от "01" января 2017 г. № 1
       о переводе  жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение

В связи с обращением Иванова Ивана Ивановича______________________________________________________________
							(Ф.И.О.)
о намерении перевести жилое (нежилое) помещение в нежилое (жилое) помещение по адресу: РБ, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй, ул. Ленина, дом 10____________________________________________________________________________________
(наименование городского или сельского поселения, наименование улицы, площади, проспекта, бульвара, проезда и т.п., корпус (владение, строение)
принадлежащего на основании: свидетельства о праве собственности(выписка из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющая проведенную государственную регистрацию прав от 25.01.2017 г. 00/000/000/0000000)________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
		(право собственности)
по результатам рассмотрения представленных документов принято решение:

1. Дать согласие на перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое)помещение (и производство строительно-монтажных работ)жилых помещений в соответствии с представленным проектом (проектной документацией.

2. Установить: срок и режим производства ремонтно-строительных работ:
С "__" __________ 201_ г. по "__" __________ 201_ г., с 09.00 по 18.00 часов в рабочие дни.

3. Обязать заявителя осуществить переустройство и перепланировку жилого помещения в соответствии с проектом (проектной документацией).
4. Обязать заявителя получить новый технический паспорт на нежилое помещение, после проведенного переоборудования и предоставить данный технический паспорт в МО СП «Саянтуйское» для подготовки акта приемочной комиссии.
5. Установить, что приемочная комиссия осуществляет приемку выполненных ремонтно-строительных работ и подписания акта о завершении переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в установленном порядке.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
		Глава МО СП «Саянтуйское»

_______________________________________________
(подпись должностного лица согласовывающего органа,
осуществляющего перевод)

М.П. Получил: «____»   ______________20__ г. ______________________________________
(подпись заявителя или уполномоченного лица заявителей, заполняется в случае получения копии решения лично)

ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ
О ПЕРЕВОДЕ ЖИЛОГО
(НЕЖИЛОГО) ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ (ЖИЛОЕ) ПОМЕЩЕНИЕ

Кому Иванову Ивану Ивановичу _______________________________________________________________________
                                 (фамилия, имя, отчество - для граждан;
полное наименование организации – (для юридических лиц)__________________________
Куда 671120, РБ, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй, ул. Ленина, д. 10 _______________________________________________________________________
                   (почтовый индекс и адрес заявителя согласно заявлению о переводе)
                                                 УВЕДОМЛЕНИЕ
о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение РБ, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй, ул. Ленина, д. 10а___________________________________________________________________
                                 (полное наименование органа местного самоуправления,
____________________________________________________________________________,
                                            осуществляющего перевод помещения)
рассмотрев представленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе помещения общей площадью 20 кв. м, находящегося по адресу:
РБ, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй, ул. Ленина, д. 10а_____________________________________________________________________________,
                           (наименование городского или сельского поселения)                   (наименование улицы, площади, проспекта, бульвара, проезда и т.п.)
дом _____, корпус (владение, строение), кв. _____, из жилого
в нежилое
в целях использования помещения в качестве объект торговли_____________________________________
                                                                                    (вид использования помещения
_____________________________________________________________________________
                                             в соответствии с заявлением о переводе)
РЕШИЛ (_______________Распоряжение Администрации МО СП «Саянтуйское» № 1 от 01.01.2017г._________________):
                                      (наименование акта, дата его принятия и номер)
1. Помещение на основании приложенных к заявлению документов:
а) перевести из жилого в нежилое без
_____________________________________________________________________________
                                               (ненужное зачеркнуть)
предварительных условий.
Глава МО СП «Саянтуйское» _____________________       Шабаршова С.Ю.
 (должность лица, подписавшего уведомление)    (подпись)     (расшифровка подписи)

         "__" __________г.